
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/956/23 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
zasad usytuowania na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) i art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165, 
poz. 240 i poz. 803) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/687/18 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 20 sierpnia 2018 r. w sprawie maksymalnej 
liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania na terenie Gminy Miasto 
Kołobrzeg miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2018 r. poz. 4063, z 2021r. poz. 6179) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg następujące zasady usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych: 

1) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 
nie może być usytuowany w odległości mniejszej niż 50 metrów od obiektu chronionego; 

2) punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 
nie może być usytuowany w odległości mniejszej niż 10 metrów od obiektu chronionego. 

2. Pomiaru odległości dokonuje się wzdłuż najkrótszego ciągu komunikacyjnego przeznaczonego 
do ruchu pieszych, od wejścia do obiektu chronionego do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych, a jeżeli miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
nie posiada drzwi wejściowych, do miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

3. Obiektami chronionymi w rozumieniu ust. 1 są: szkoły, przedszkola, placówki wychowania 
pozaszkolnego: międzyszkolne ośrodki sportowe, ogniska pracy pozaszkolnej, ogrody jordanowskie 
i pozaszkolne placówki specjalistyczne, placówki leczenia uzależnień, placówki wsparcia dziennego, 
plac rekreacyjno-sportowy na terenie osiedla "Ogrody", plac zabaw znajdujący się na terenie Skweru 
750-lecia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3626



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3626


	Uchwała

		2023-06-28T13:12:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




